
5. Peraturan Daerah Kata Denpasar Nomor 10 Tahun 2014 tentang Anggaran 
Pendapatan dan Belanja Daerah Kata Denpasar Tahun Anggaran 2015 
(Lembaran Daerah Kata Denpasar Tahun 2014 Nomor 10); 

4. Peraturan Menteri Dalam Negeri tanggal 15 Mei 2006 Nomor 13 Tahun 2006 
tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah sebagaimana telah diubah 
beberapakali, terakhir dengan Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 21 
Tahun 2011 tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan Menteri Dalam Negeri 
Nomor 13 Tahun 2006 tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah ; 

3. Peraturan Pemerintah Nomor 58 Tahun 2005 tentang Pengelolaan Keuangan 
Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 140, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4578) ; 

2. Undang - Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telah diubah 
beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 2 Tahun 2015 tentang 
Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 2 Tahun 
2014 tentang Perubahan Atas Undang - Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 
Pemerintahan Daerah Menjadi Undang-Undang (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2015 Nomor 24, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 5657); 

1. Undang - Undang Nomor 1 Tahun 1992 tentang Pembentukan Kotamadya 
Daerah Tingkat II Denpasar (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1992 
Nomor 9, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 3465); 

Mengingat 

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a perlu 
menetapkan Peraturan Walikota tentang Perubahan Atas Lampiran Peraturan 
Walikota Denpasar tanggal 24 Desember 2014 Nomor 59 Tahun 2014 tentang 
Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kata Denpasar Tahun 
Anggaran 2015; 

a. bahwa sehubungan dengan terbitnya Peraturan Presiden Nomor 36 Tahun 
2015 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara Tahun 2015 dan 
adanya surat usulan penyesuaian/revisi Anggaran pada beberapa Satuan Kerja 
Perangkat Daerah (SKPD), maka dipandang perlu untuk meninjau kembali 
Lampiran Peraturan Walikota Denpasar tanggal 24 Desember 2014 Nomor 59 
Tahun 2014 tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah 
Kata Denpasar Tahun Anggaran 2015 (Serita Daerah Kata Denpasar Tahun 
2014 Nomor 59); 

Menimbang 

WALIKOTA DENPASAR, 

PERUBAHAN ATAS LAMPIRAN PERATURAN WALIKOTA DENPASAR TANGGAL 24 DESEMBER 
2014 NOMOR 59 TAHUN 2014 TENTANG PENJABARAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN 

BELANJA DAERAH KOTA DENPASAR TAHUN ANGGARAN 2015 

TENTANG 

NOMOR 8 TAHUN 2015 

PERATURAN WALIKOTA DENPASAR 

WALIKOTA DENPASAR 



SERITA DAERAH KOTA DENPASAR TAHUN 2015 NOMOR 8 

ENPASAR, 

Diundangkan di Denpasar 
pada tanggal 23 April 2015 

Ditetapkan di Denpasar 
pada tanggal 23 April 2015 

~ WALIKOTA DENPASAR, t 

Agar setiap orang mengetahuinya memerintahkan Pengundangan Peraturan 
Walikota ini dengan Penempatannya dalam Serita Daerah Kata Denpasar 

Peraturan Walikota ini berlaku untuk Tahun Anggaran 2015 

Pasal II 

Seberapa ketentuan dalam Lampiran Peraturan Walikota Denpasar tanggal 24 
Desember 2014 Namor 59 Tahun 2014 tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan 
dan Selanja Daerah Kata Denpasar Tahun Anggaran 2015 (Serita Daerah Kata 
Denpasar Tahun 2014 Nomar 59) diubah sehingga berbunyi sebagaimana 
tercantum dalam Lampiran Peraturan ini. 

Pasal I 

PERATURAN WALIKOTA TENTANG PERUSAHAN ATAS LAMPIRAN PERATURAN 
WALIKOTA DENPASAR TANGGAL 24 DESEMSER 2014 NOMOR 59 TAHUN 2014 
TENTANG PENJASARAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN SELANJA DAERAH KOTA 
DENPASAR TAHUN ANGGARAN 2015 

Menetapkan 

MEMUTUSKAN: 

6. Peraturan Walikata Denpasar tanggal 24 Desember 2014 Nomor 59 Tahun 
2014 tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Selanja Daerah Kata 
Denpasar Tahun Anggaran 2015 (Serita Daerah Kata Denpasar Tahun 2014 
Nomar 59); 



f .... .... v, vi u, .... _::: "' .... .... .... .... _ .... ii~ .. : : i "' ;;j w 
f,l 1:: 1:: w w 

-~ ~ .. .. ;. ~ i I ~ ~ ~~§ i -~ .... ~ -"' _o _o j ,w !" § g ~ 
-.,, -.,, 8 g ~ 8 g -.,, g ~ 8 8 0 0 p 8 

0 0 0 8 g g 8 8 8 8 g g 8 8 g ~ g ~ g 8 0 0 0 

~ 3 ~ ~ 

'" ~ ; 
~ 

:::: ~ 
'" ;. 
1 

< c 
fD [ 

c 
~· 

c 
"' 3 ~ 

0 ~ .... 
w w -"' w i "' i w w 

§ ~ 0 ~ § ~ g ~ ~ § ;,, 
~ 

;,, 
~ "' § ;,, ;,, "' 8 8 8 8 f5 f5 f5 8 8 8 o g g g g g s 8 8 g 8 8 8 8 8 s g g g 

0 

.... "' 
.... .... Q: ~ ~ c ;;j 0 0 

i 
_ .. ~ w 

~ € .... j .. 
~ ~ 

.... 0 ,.. _ .. _ .. 
"' - .. "' ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ w ~ w "' "' .... w 

~ 
_8 _8 Di ~ "' ~ 

~ ~ 
.... .... .... _:::: i 

_ .. ! _ .... -"' _o "' "' "' § ~ § 0 § g g ~ § § 0 § 0 8 g -.,, g § 0 § g 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 g g g g g g g 8 g 8 g g 8 g g 8 g g g g g g g g g g 8 8 8 

~ w "' .... ';;'. i i .... .. .. - .. ~ ;,, t ~ ~ .. .. ~ .. 
"' "' "' ~ w ;,; ;,; e e ~ "' 

.. ~ .. 
"' 0 00 "' 00 "' 0 0 0 

~ ~ 3 [ r c- tr " ~· " e- " " ,, e- tr " ~ ~ ~ ~ Q c c c c 

" [ [ -r zr zr . . . . 3 c . . ,. ,. ,. ,. ,. ,. 

I .... ~ .... .... .... -~ i w i w w ,o t ;,, § ;,, g ;,, .... .... g 0 "' ;,, ;,, 8 ;,, ;,, "' 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 p 8 8 8 g g s g g g s 8 g s g g g g 8 g g g 

~ ~ .... .... ~ ~ ~ i i .. .. ~ .. ~ ~ ~ 
.... .. ~ ~ "' "' "' "' 0 0 "' 0 0 0 

~ ~ ~ ~ ~ ~ I I ~ tr o- " er- ,, " o- " :j' c c c c c c . . . . :i' ~ . . zr sr zr zr c zr zr 



I 
8 

.... 
§§ 
bb 
8 8 g g 

_f; 
_8 
§ 
8 

(.:) r,,.J w .i. 
.1.11 .o .V'I .o .o 8 8 8 8 8 .o .o .o .o .o 
8 g 8 8 8 O o O O O g g g g g 

.. . 
.. c , 

-c . 
~ 
[ 
~· 

! ~ . 
O" 
< . 

.. _o 
_g 
§ s 

_8 
§ 
g 

,: 

~ 
.. I:' 

c . , 
.. 
0 

~ a 
8 

_8 
§ 
g 

~ 
0 

.... ;..,, ;.., ;..,, ;..,, 
iv N N. 

~ e 

; ,.. 
..., 
0 

p 



~ w 
~ 0 
b: g 
.o .o 
00 gg 
~~ 

.. 
i s 

j 
§ 
s 

" 0 a. . 
i ~- 

WO ~g 
0 0 
§§ 
g g 

... ~ ~ 0 ~ ~o~ 
§§~ 
0 0 0 0 0 0 

" "' jjjj 
g g g g 

w"' 

!! 0 0 

w s 
j 
8 

~ VI O O V, ex 0 0 0 0 0 0 
§§§§§§ 
gggggg 

er c . zr 
..Q, g. g. g. g..2 . .2 . .2 . .2 . .2. 

v, i.,, 
gg "'"' g g .. ~ "' CO O A N 

... ., ~ 
,ID !"4 r- .rv ,rv ,-.J .~ 
VI O v, v, 0 U\ 0 0 0 0 0 0 0 V'I 

~~~~~~~ 
0 0 0 0 0 0 (5 g g g g g g 8 

:,: 

~ 
"'"' 

c . , ... ~o 
v, b g g gg 

w 

I 

.8 
g 
s 

w .. " 0 0 V, 0 0 O 

!!! O O O 

g..2 . .2 . .2 . .2 . .2. 0 0 0 er er er 

< c ~ c . , 

.. s 

v, U\ u, v, 
;..,, ;.., ;.., ;.., ;..., ;..., !"". s ~ 
~ 

., ~ 
"'0 

~ ... 
00 



"' . 
ID~ 

< 0 .. c 
~ 

"' < . 
C" 

0 . 
w I c 

3 

" ~ 
E 

"' . .. c . , 
:t 

~ 
u, "' . I 

N 

_g 

I 

N 
NW llo ID b b \,, i.,, 
_g J5 J~ _g 
g g g g 
0000 gggg 

N N ... 0 ... 
"v, b VI g g g 
§§§ 
ggg 

-~ ,, 0 0 g g 
§§ 
g g 

N .. a, 
.o J~ j~ 
0 0 g g g O 
g 8 s 

... ·""' g g g g 
0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 

u,u,u, 
bbb g g g 
g g g 

N 
-~ .o 
u, 0 s ~ 
8 s 

N 
-~ .o 
u, 0 
~ ~ 
8 g 

... 0 

~§ 
0 0 00 

~ ~ 
,0 .VJ s» .N 

888~ .o .o .o .o g g g g 
o o O O 8888 

.. c 
c: 

C" c ~ c 

"'"' u, u, 

.... .. .. 
gg 
0 0 g g .. . .- 

~· 

f 
a. , 
,:: 
5· 

i 
i:' 

f .. 
c a. . 
< 

u, z , . 
~ c. 

_::: _::: N 
u, 

~ w w i i ;;: .o u, _ ... 
g § s g ~ § § § § g 

g s s s s 8 0 g s s g g 0 

.. t § § 8 .. -._, w N ... g s el el 5\ s s g s 
~ ~ ~ ~ i i i i i i ! i g' g' g' g' 

~ 
~ 
~ ... 
~ 

;.., !" 
i-, ;.., "' :: ~ ~ 
~ ~ 

-e 

?.. 
~ 

:;; ... s 0 

g- .. .. C" .. g J [ C" C" c c c c c c !i' ~ ~ c ~ c ~ . . c c zr zr 

~ 
N 

~ w ~ 
j .o ~ i § g § w w w 

u, 
.o i u, 

g g b § g ~ g § § s 0 s g g s g g s s s s g 

1,11 VI VI U'I 
N N N !" 
;..,, N !" 
5 ~ 

... ~ 
::; 

~ ... 
!:; ~ ... e ~ i;; ~ 

"' ~ ~ 
u, !" 
!" !" 
N N e s 
~ ~ 



}e 
§i 
§ 

I t t I I I I~ 

c ;: 
~· 

c 
.. 3 ; 

"'"' .o .o 8 g 0 0 

§§ 
gg 

N .o 
§ 
8 

:,: 
.a 

A A A A ~ ~ A ;::, 
j§§§§§§§ 
8 8 8 8 8 8 8 8 

0 
] 

N 

"' 
U, N N 
O V'I O V'I V'I 0 0 0 0 0 "'"' 0 0 

"'"' .o .o 
00 gg 
§§ 
8 8 

.... ~ 0 v, b 
g ~ 
0 0 

.... 
j 
s 

.... 
"' 

VI 1--' ,._. ,._. 
Ou, 0 
o O O O o 

!" 
8 I ~ I I 

VI VI VI VI 

f.J ~ ~ ~ .... !" 
~ f: 
~- 

5 !"' !"' ... 
a a e ... ... ... ... e a a e 

2 2 2 2 
2 2 Cl ~ N 

~ ~ ~ 

"' "' "' "' "' !-- !" !" " !" .... .... .... !" 
~ ~ Cl 
0 

!"' 
w 



... 3 ... ~ 

: ; 
~ 

~ ~ .. 
~ 
~ ~ 

w 
b 
8 
~ 
8 

N N N tff t: t: 
.u.1 .o ,A ,OfJ w s s -.J NO \0 I v, v, 0 v, .8 g .8 .o .o .o .o !" i 888 § 8 8 

~ I 888 8 8 8 8 

N N N w ~jj 
~ ,,t:. .A 

~ g§ b . 8 .8 _§ 8 
b § §§ ~ 88§ 8 g 8 88 8 ~~~ 

w 
.8 
~ 
8 

~ ~ w 

,c: ·"' .8 ~ g a § g 
8 8 8 8 

0 :c 0 ~ 

V, N 
a~ a a 

v, N a ~ a a 

w w .;j t: t: t: s ~ ! ,... i ~ ~ 
... ... E i !.::: ·"' i w w t ,... 

8 ; ~ !:l i: "' 8 g: !:l .. _; ~ ~ ... 
~ ~ E ~ w "' "' w ~ f ill -~ -~ ::: 

~ 51 b: ·~ ~ i: t ~ ·:g ;; ;... i;; .;j .;j ... ~ -~ -~ ~ .:!! .. ~ .:. ~ I ~ ~ i:: ·"' ~ ~ ,., ~ -~ 1::: "' § t .':: .':: ~ § ~ ~ a .. "' a § § g g g g g g g g 8 8 .;j ill ill g 
8 8 8 8 8 8 8 8 8 a 8 8 8 g 8 ;:l ;:l ;:l a a 8 8 ~ w a a a '" . . 'O .. .. .. 

f ~ i i ,; 'O 
!2. ~ . ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ i:' i:' i:' i:' i:' ~ ~ ~ • • ;;· ;; • ~ z . . . . . . . . i i ., a· ~- 0 c c c c c c c c c c c c c 1!: 1!: 0 'O 'O ,; ,. 

t t • ~ t t f ~ • i i t • .. I .. ,. ,. 0 ~ . . z ~ ! ~ 1 
, 

l ;" f . . :j < i , 'O , , 0 i ffl f " 'O ~ 'O :(' i 'O 'O 'O ~ "' ~ 
c ,. z z 

~ . t . . . . 
~ 

'O . ~ 0 i· • Q. 3 ~ l 
, ,; ~- ~- ,. 

g g ~ 
. 

I I 5· [ i I ~ 'O ~ 3' ; z ~ c 'O . e1 ,. i c , 
1 

,. ,. .. 
.ii ~ c: 

~ 
z , z 0 ~- i 'O "' ,. 

I i I l ~ 
5' ii, f 

:r 

[ 0 ; ;: 
s z 

Q. 0 "' ~ "' , ,. 
:c i:' ~ c 

t 'O . ;, 

0 :c 

~ ~ c c , , 

... 
w 

"' 

v, U'I UI u, 
iv;..,;..,;.., iv;..,;..,. ~ e. 
$' 

~ ~ 
... 
~ ... ... ... s s s 

0 s s " to i. ~ 
~ ~ 

... ... !" ... 
~ 0 ~ ~ !> 

~ 
... ... ... e e s e ~ s s 

~ :.; ~ i. ... ... ... ;.. 
!" !" !" !" 

!" "' "' "' N ;.. ;., ;., ;.. !" ;., ;., N "' ;., 
::: ... !cl ~ ... 
~ ~ 
"' .. &' .... .. ~ . . ~ .. ~ ,ii ii ii • iii iii 
~- ~· 0 ~· ~- ~· ~- 3 1!: 

t ~ 0 :(' ff ,. 
~ ,; 'O ~ . 

! "" . ~ z , 
:r "' "" e1 i ~ • c 

~ Q. g, 3 c: . Q. oi ~ z f , . 
+ "' ;:: 

, 
~~ 

. 
;:: 'O . ~ 3' . 

I 3' , , Q. 

I ~: - c 'O 0 , 

i "' 1 ~i 
[ 3 ~ ~ 

'O , 

i ~i ~- 
~ "' • ~ . ~ 
~ ~ . . 'li 

~ s: "' 0 ~ • ~ ~ 

... 
w 
"' 
0 

] 

... r- r- ... ... !" ;.. p p e ~ p e !" t- 

t i::: i::: i:: i:: 
8 8 8 ~ 

8 8 ~ ~ 8 
~ ~ g s 0 

" 
"' "' !" "' !" . . . !> ;.. ;.. !" i" ... ... !" :... "' " i> i> a a a 
w w ... 
a 

:;: .. 'O 

~ 
.. .. .. i f s 'O 'O ,. c: . 0 . ~ ~ ffl )1 0 " i:' i:' i:' i:' i:' i:' i:' i:' i:' i:' i:' ~ ~ . ;; ~ ;; z z ;:: Si . . ~- ~- ., a· ~· i; 0 0 c c c c c c c c c c c I I 1!: 1!: 'O 'O ,. z ,. 

~ t ~ ~ t ~ ~ ~ • • • <; ,. ,. . . ~ ~ z I .. .. , , z f f f . f . :j < < 0 

! I 0 ! i 'O ,. 
~ ~ 

ffl z 0 

I ii' 'O :(' 'O :(' i 'O 'O 'O ll I N 
l:: z z . . ~ . 0 

~- ~ 
Q. • Q. , s ;;· ~· ,. i:i 0 

0 c . ~ ~- [ ~ ~ , !!; , , 1 'O 
, I ; 3' 

~ <!. i ~ ~ ~ c: .. c i 'O . ,. 
0 , a. c 

~ 
~ ,. z ,. 

a. ~ ~~ c: 0 z "' ~ ~ z ,. 
"' ;; 0 z , ~ .. 'O 

i 
, ,. 

0 ::r: . . ~ 'O . ~ 0 ,. 
'O . 'O ;!, ~ Q. . :r i . Q. 5' f . < [ 0 ; ,. .:r " ~ ~ 'O ~ Q. 0 ~ s ~ ,. , z :r 

i:' :r "' 
,. 

~ z 
c ; c: t ;y ~ l: 

0 c: ;, ,. _;:: 
~ .:r 



"' i ~ .. . I ~ 
~ .. ... t: ~ ... ... .. .... N "' i: .. .. .. .. .. .. ..., ... 0 0 0 "' .. 

f f f g_ f f f f f f . . . ; . . f f ~ ~ ~ ~ g g ~ ~ "C Q. f 1 " zr zr zr zr tr tr " " zr . . "' c; c c e c c c c c c c 0 0 

~ 
~ . 

i 0 0 0 0 0 , , , , , , , , , , , ~· I , .. c ~ ~ se- ~ ~ ~ . , 

1--' 1--' N ,"-> .N 

~~-en.a.~~~~-~ 
0 0 ~ 0 0 0 0 0 0 

.8 _g _g _g _g .8 _g .8 _g 
O o o O O O O O O 8 8 8 8 8 8 8 8 8 g g g g g g g g g 

... 
g w C'I ~ w ~ ~ ~ 
b'i..nV'lbbC'INOO 
g g g 8 8 8 8 8 8 §§~§§§§~~ g g g g g g g g g 

~~~ .o _o .o coo ~~g 
0 0 0 

"' < ; 
0 !!. ... r 3 .. e .. .. ... .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .... .. .. "' .. .. .. ~ ~ t:: s ... ~ 0 ... "' f f f f f f f f . . f g_ f . . f ; ; f f f f f f f f f f ~ ~ ~ ~ g g ~ ~ l Q. g_ f f !!:!'. 

zr zr zr zr zr -r . "' 0 0 0 
c c c c c e c 0 0 1:. c . , , , , , , , ~· I , .. I ~ ~ ~ ~ !'I 

"'"'"' . . . 
I f I 
z " " ... 
;? "2] 
• Q. Q. zr •• 

"'"'"' .. , , , 
~ "!:' "!:' 
• 0 > 

~· ! 

.. .. ; ; .. ~ ~ ;... 
0 ,... .. ;.. ;.. e N ~ ~ ~ 0 ~ e e e e 

~ 51 51 ~ " 0 
N ~ ~ N g. 

;.. ~ 
.. 

i:: .. ,... [ 
"' "' "' "' 5· ;... ;... ;... ;... .. ;... ;... t- p; ~ 
0 .. 



.. .. 

c 
"' 3 ~ 

"' . . ~ . 

~ g 
bb g g 
g g 

.2. ~ . . 0 0 0 

i i j 

.... gg ...... ~ ~ ~ 

.. . • ~· 

w ~ g 
bb gg 
g s 

w w "8 .8 .o 

~~ g g 

v, u, UI 11'1 
;..., ;..,, ;..,, ;..,, ;..., ;.., ;..,, . 
~ e ;;: 

"' 
.. .. 

"' /;, t;; t;; t;; 0 0 :g 0 0 0 0 

. ~ <T [ Q. Q. Q. ~ ~ ~ ~ zr c e e 

v, u, u, 11'1 
;..., ;..... ;..... ;..... ~ ~ ~. 

~ 

VI VI U'I U'I 11'1 
iv;....;.,,;..,,!" 
N ,._.;..,;..... 

~ ~ ~. 
~ ~ 



w w _o .o 
g 8 
"ob g g 
g 8 

"' ,. 
.8 
§ 
8 

.. .. N 

I 

"' ~ I ;. ., [ 8 g .. .. w .. N " w 8 "' "' ;; "' g ~ ;; g ;; "' : N 0 w 0 .. N N 0 "' .. "' "' 0 "' 5'. 

] O' f 0 0 O' O' O' O' O' O' "' "' "' ~ i if c 0 g. g. g. g. i j i c c c c c ~- ~ [ c c c c c ,!! .. I . ~ c [ O' . . . . . . . . . . 3 ~ ,- ,- ,- ,- ,- ,- ,- ,- ,- ,- 

:,: 

w ~ ,,;: .. "' ~ D< .. D< "' Ii: ~ O I .8 ~ ~ j § g .o D< g g 
~ § § g g § § 

" 8 ~ 8 
g 8 g g 8 8 8 g 8 8 g 

.. 3 
~ w .. !: 

~~g 
.o _o .o 
0 8 0 g O g 8 8 8 

< ~ 
0 Ii 

!;. w [ [ i ,,;: "' § ~ .. w g N . i 8 w w :;; N "' "' 8 ~ .. "' 
.. 

"' ;; "' .. 
0 0 0 0 0 s: 

i " O' f O' O' O' O' O' O' "' "' ~ ~ [ r t t "' . i if c . c c c c c 3' i c c .. ~ ~ [ . . . . . . 3 c ,- ,- ,- ,- ,- Q_ ,- ,- 

:,: 

~ s ~ 
_8 "' ~ N s ~ "' "' N ~ ~ .8 8 "' .. 

~ 
"' .. . 

.o ~ "' ,N ~ w ~ N .o .0 w ~ c a § 8 § g g g "' § § 0 w ;,, 8 g g ~ § ~ 
. 

8 ? 8 8 gi 8 8 , 
8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 0 0 8 8 0 0 

VI u, VI VI ;...,, ;..... N;.., 
iv iw;..,. 8 ~. 
~ 

lo' .................... iu;..,;..,;..,;.., 
00000 
i,.... ... j... ..... ;... 

t~ttt wwwww 
~ t:; l: l: l: 
!"' !"' !"' !"' !"' 

.. ,.. .. r- .. r- !" ~ i:'l ? ~ ? ~ ~ ~ ? N 
0 

!-' ;.. !" !" !" !" .. r- ;.. 
N i:'l N ~ ? N " N 

~ i:'l " " " 0 0 
0 2 ~ b ii 0 2 " 2 ., ; ., ~ ~ w b: ~ b: w b: w b: "' "' "' ~ ~ w ~ "' w ~ w ~ ~ ?' ?' "' "' 
~ "' ~ "' ~ "' "' "' "' N " N "' " N " !" " "' " !" "' " "' ~ "' N "' ~ ~ .. ::: ;.. ~ ~ ~ ~ !" ~ " 0 :.: ?' !" w N 

: .. .. "' : .. "' : : "' .. a . ; ~ . . 
~ i " .. . . . . ii" • ii" ii" [ o' • • ii" 't· ~- . ~- 't· ~- 't· i- 't· . . 't· 2 . 

" !!- 8 'ii' 3 .. "' . 
" ~ i i;' f s ~ !l I i s 0 [ t . . 
~ ~ i- i f 1l 

ll, . . 
0 0 i 5 !' I i t -~ ~ !l 0. ;;;· ;: . ~ ~- 

0. 

~ 0. ~ 3 
, e , Q f . ~ i f , 2" w g j "' l ~ ~ ~ 1 l ;· s 0 ;· i ! 2!. [ i i I ~ ;: !'. " "' ~· ~. • l .': . 

f 'C g· ~ 
~ 
[ 
;· 
~ 
i ~· 



< 0 

00 I 

.. "' ·o v, ;..., 
8 8 ~ 
§§§ 
g 8 8 

"' < . e- 
0 . ~ g ~ w r c 

"' 3 0 s g 8 g "' : 
~ ~ ~ -;j. E 

"' . .. c . . 
:,: 

~ ~ 
N N "' "' .8 . 0 0 ·" ! ~ b g g 8 
s g s g 

.. .. e ~ "' "' ~ 
b 

.. ~ e .0 .0 ,.. .::: ; b ~ ... 8 8 I I I 8 8 8 "' 0 .o ~ ~8 a * 
b ~ g 1'l 0 

8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 
"' "' "' :: :: 0, . . "' . ~ ~ ~ .- .- . ;; ;; ;; 
i· i· ;; i· ~· ~· 1': 

" ~ ~ ~ ~- . .. ,. 
i- [ . 

~ s r r . ~ 
f i:' z 

f " e1 i ~ c: 
0. 0. ] z . . Cl . . 

~- 
. s: s: 

~- ~ s· s· 
I i ~ ~ c: ~ ... ; 
"' °'1 i ~ [ : 
~ ! 

3 0 
0 t ; 

N N N N N 

~ ~ ~ ~ ~ 
N N 

~ ~ ~ \1 s 0 s s ~ 
" s s s ~ ! ~ ~ ~ !:l ~ 

"' "' "' "' "' 
[ 

"' !" ~· N .... t- .... .... t- 
N N N .... .... t- 

~ 
~ ~ ~ 

i:i ~ ~ w w 

g' "' );'. i "' "' " .. 0 c: . "' . ~ : a 2 "' ; ~ .- .- . . ;; c: i· ~· .- i· ~· ~- 1': f' ;j a ~ 
"' ~ i· ,. . 3 .. z 

I I . . :: : ,. 
~ "' . s : "' ~ ~ . ~ i f ~ . ii' i 

z f "' f e1 E ~ a ~ c: ~ 0. 0. ] z . . ,. ,. . . 
~. 

Cl ,. ,: . 3 s: s: 
~. . 3 s s ~: i i 0. 

0. s· . ! c: . i ~. N ~ 
s "' 

,. ~· 
! 

!, i : .. 
a;· 3 I . !! I .:- . 

~ s 
~ 

:E 
l> c 
"' 0 
i; 
0 
m z 
"'CJ 
l> 
u, 
l> 
?J 

- 

\ 



s s: 
::!: 
:,:, 
l> z 
= 

--t z ~ "O m 0 m z z :,:, 
--t s: Cl l> 
l> 0 Cl --t z :,:, l> c 
Cl :,:, ,... 

l> 
"O "O N z 

00 ::E m m --t w z :,:, l> l> l> l> c 
"' ::c "O !:: 

"' l> c ~ :><: 
l> ::c z ,... 0 :,:, l> N N ~ l> z a a z ..... 

l> ..... ..,, 0 
l> ..,, m 
z ~ z 
Cl v, "O 

Cl r; l> 
v, l> l> :,:, s: :,:, 

l> ::!: z 
"O :,:, 

l> m z z 
0 "O 
l> m 
"O :,:, 
l> l> 

~ --t c 
z :,:, 

l> 
0 z l> ::E c z 

OJ "' l> 
;;, m !:: 
~ r; :><: 

0 z z --t 
OJ l> l> 
3 0 0 OJ l> m 
"O m z 
<II :,:, "O :, l> l> ~ ::c v, 

l> 3' :><: :,:, 0 !!' --t z 
l> l> 0 
iii 0 s: 
3 m 0 z :,:, OJ "O r+ l> ..,, 
Q. v, '-0 
OJ l> ~ :, :,:, 
ttl ~ :I: 
<II c 
"' :I: z OJ 
iil c N z a :, 

l> ..... 
l> +> 
0 z --t ,... Cl m 
OJ Cl z 
!!?. l> --t 

:,:, l> ::c l> z 
a' z Cl 
OJ N 
J a 
< ..... 
OJ 

..,, 
:, 

CIQ 

~ 
~ ~r 
OJ 

..... ..... z 
0 

"O :!: f'D ::E :, ttl 

"" OJ l> < OJ OJ ::c s :, ;,,: OJ 

"' v, m 
"O c: "O 
f'D c. l> 
3 ~ o 

"' l> c OJ ,... :, m z 
:><: ,OJ s: OJ s v, ttl 3 
OJ in l> OJ 

0 ~ G') N "O 
f'D l> n, 
:, :><: :, 
-c ~ ~ OJ 

"' c: !r OJ OJ ~ "O 
OJ 

OJ 
:, 
;:;: 
iii" 

VI 
<II 
C" 
<II 

~ c: 
3 

::;i :,:, 
n, ~: l> < 

OJ iii ~: 
= 3 
z OJ 

r+ 
0 w "O ..... n, ..... :, 
0 ~ 
(1) ~r :, 
-c OJ e: 
OJ ~ 

::- 
+> N 

+> ~ l p N ID 
00 w 
N !" 00 ft i N 
.'-" ..... w a co a ... 

"O "O ::c f'D ~ c:i ~- c: l> 
:5' l> ::c 
OJ 3 ;,,: 
::, ~ m 
:><: "O 

s .OJ l> 
v, o 

OJ --t l> 
0 :><: 

,... z f'D m 
::, ~ s: OJ 
-c c: ttl 3 e: OJ l> OJ 

~ "O G') ..,, "O 
OJ l> n, 
::, ::, ;:,; n, 
iii" §' "O 
f'D OJ 
:, 

"" OJ :;; 
OJ 

"' 
VI ~ 
<II 

"' 
OJ 

c: J 
::, "O :,:, 

"" OJ n, ,... :, l> < 
OJ c. ~: ,... c: iii 
:><: N 3 OJ "' OJ 'iii" "' 

r+ 

0 OJ "' "O 
f'D ::, f'D 
::, 'iii" ::, 
-c ~ ~ 
OJ --t 3' "' OJ ~ ::, OJ c· 

::, 

"" 

.+> N [ p 
N ID i~ 00 w ...., 
N !" 00 i f N 
.'-" p ..... ...... a co a ... 

c' "' ) n, - !. ~ 
00 ~ 

) OJ 
i 3 
' C" ~; 

::E 
l> ,... 
;ii: 
0 
--t 
l> 
c m z 
"O 
?;; 
l> .::c 


